耐硫化贴片电阻器
耐硫化贴片电阻器
ERJ S型（Au内部电极型）
ERJ  S02, S03, S06, S08, S14,
S12, S1D, S1T 系列
ERJ U型（Ag-Pd内部电极型）
ERJ U0X, U01, U02, U03, U06, U08, U14,
U12, U1D, U1T, U6S, U6Q 系列

产品编号   形状・额定功率 电阻值容差 包装方法电阻值
型号编号 加工包装
型号命名方式
片式电阻器
U0X 0402 0.031 W D ±0.5 ％
X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R J S 0 6 F 1 0 0 2 V
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E R J U 6 S J R 2 0 V
Downloaded From  Oneyac.com
耐硫化贴片电阻器
R<10 Ω  : –100~+600
10 Ω≤R<100 Ω  : ±300
1 ~ 1 M (E24) 100 Ω≤R         : ±200
10 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24)
1 ~ 1 M (E24, E96) 10 Ω ~ 1 MΩ : ±200
1 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24, E96) 10 Ω ~ 1 MΩ :
±200 (± 5 %)
±100 (±0.5 %, ±1 %)
1 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24, E96)
1 ~ 1 M (E24, E96)
(1) 请在产品温度低于规格上限温度的条件下使用。
(2) 额定电压的计算方法 ：以额定电压 = √额定功率 × 电阻值的计算值，或表中的元件最高电压中数值低的一方为准。
(3) 过载测试电压的计算方法 ：以过载电压 = 指定倍率（请参考性能项目） × 额定电压的计算值，或表中最高过载电压中数值低的一方为准。
【低电阻型】
(1) 请在产品温度低于规格上限温度的条件下使用。
  　・额定电压的计算方法 ：以额定电压＝√额定功率 × 电阻值的计算值。
　  ・过载测试电压为指定倍率 （请参考性能项目）× 额定电压的计算值。
【跳线】 负荷降低曲线
当工作环境温度超过70 ℃，请按照下图的负荷
ERJU0X 降低曲线来减少额定功率。
          ERJU01
ERJS02 ERJU02
ERJS03 ERJU03
ERJS06 ERJU06
ERJS08 ERJU08
ERJS14 ERJU14
ERJS12 ERJU12
ERJS1D ERJU1D
ERJS1T ERJU1T
(1) 过载测试的测试电流
0.5 1
最高过载电流(A)(1)
ERJS08
ERJU08
(3216)
400
500
0.25
0.125 150 200
±5
±0.5, ±1
±5
±0.5, ±1
±5
1 ~ 10 M±5
ERJS06
ERJU06